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Sagsgang 

BUU, ØK 

Sagsfremstilling 

Forvaltningen har modtaget en henvendelse fra Byggegruppen i Norddjurs Kommune vedrørende 

manglende mekanisk ventilation i daginstitutionen Landsbyen. Det er konstateret, at en dispensation 

fra kravene om etablering af ventilation udløb den 1. januar 2000. 

 

Henvendelsen er vedlagt som bilag.  

 

På baggrund af henvendelsen vurderer forvaltningen, at det er nødvendigt at etablere mekanisk 

ventilation i daginstitutionen Landsbyen, og der vil derfor blive fremsendt en ansøgning om 

lovliggørelse. Det vil i den forbindelse blive afklaret, hvor lang fristen for lovliggørelse af 

bygningen vil være. 

 

Forvaltningen udarbejder til mødet i børne- og ungdomsudvalget den 27. maj 2021 et anlægsforslag 

om etableringen af mekanisk ventilation i Landsbyen. 

 

På børne- og ungdomsudvalgets møde vil der blive orienteret om det videre forløb i sagen. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Sagen kan indgå som en del af de kommende forhandlinger om budget 2022-2025. 

Økonomiske konsekvenser 

Etableringen af ventilation vurderes at medføre en anlægsudgift, som ikke umiddelbart kan 

finansieres inden for børne- og ungdomsudvalgets budgetramme. 

 

Der er igangsat et arbejde med at få beregnet den forventede anlægsudgift. 

Indstilling 

Velfærdssekretariatschefen indstiller, at:  



Børne- og ungdomsudvalget 29-04-2021

1. sagen om manglende ventilation i daginstitutionen Landsbyen drøftes. 

2. der afholdes et dialogmøde med Landsbyen om sagen.. 

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 29-04-2021 

Ad. 1 

Børne- og ungdomsudvalget fremsender sagen til økonomiudvalget med en indstilling om, at der 

hurtigst muligt afsættes midler til etableringen af ventilation i Landsbyen. 

 

Ad. 2 

Det besluttes, at formand og næstformand for børne- og ungdomsudvalget afholder et dialogmøde 

med daginstitutionen Landsbyen om sagen.  

 

Bilag: 

1 - 

3073666 

Åben Brev fra Byggegruppen vedr. lovliggørelse af 

børnehaven Landsbyen 

(61235/21) (H) 
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